10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

CONSEIL D’ETABLISSEMENT
DE L’ECOLE DE LA PETITE-GARE

ORDRE DU JOUR

SEANCE DU 18 FEVRIER 2025
19 h — Salon du personnel

Sujets
Mot de bienvenue et présences
Vérification de la procédure de convocation et du quorum
Questions du public
Lecture et adoption de l'ordre du jour
Nomination d’'une secrétaire

Adoption du proces-verbal de la réunion du 28 janvier 2025 et
suivis

Formation obligatoire pour les membres des conseils
d'établissement | Gouvernement du Québec (quebec.ca)

Cahier des regles du fonctionnement du SDG
Ouverture service de garde 2025-2026
Horaire primaire et préscolaire 2025-2026
Journées d’accueil préscolaire 4 ans et 5 ans
Regles de vie 2025-2026

Grilles-Matieres 2025-2026

Photographie scolaire 2025-2026

Fonds a destination spéciale :
e Sommaire
e Parrainage Le Grand défi Pierre Lavoie

Autres sujets

16.1 Correspondance du président

16.2 Comité de parents (information de la déléguée)
16.3 Mot de la directrice

Bilan de la rencontre

Levée de la rencontre

Roéles et
pouvoirs

Adoption
Adoption

Adoption

Information

Approbation
Approbation
Information
Information
Information
Approbation
Approbation

Adoption

Information

) \E’ Ecole de la

Fiches Min.
formation  approx

10

10

10

10
15

10

10

Merci de lire les documents joints avant la rencontre.

Eric Bonin, président

Chantal Pilon, directrice


https://www.quebec.ca/education/prescolaire-primaire-et-secondaire/gouvernance-scolaire/conseil-etablissement/formation-obligatoire
https://www.quebec.ca/education/prescolaire-primaire-et-secondaire/gouvernance-scolaire/conseil-etablissement/formation-obligatoire

