## CONSEIL D'ÉTABLISSEMENT DE L'ÉCOLE DE LA PETITE-GARE

## ORDRE DU JOUR SÉANCE DU 18 FÉVRIER 2025 19 h – Salon du personnel



	Sujets	Rôles et pouvoirs	Fiches formation	Min. approx
1.	Mot de bienvenue et présences	<b>P</b> = 11 = 11		
2.	Vérification de la procédure de convocation et du quorum			
3.	Questions du public			10
4.	Lecture et adoption de l'ordre du jour	Adoption		5
5.	Nomination d'une secrétaire	Adoption		5
6.	Adoption du procès-verbal de la réunion du 28 janvier 2025 et suivis	Adoption		5
7.	Formation obligatoire pour les membres des conseils d'établissement   Gouvernement du Québec (quebec.ca)	Information		10
8.	Cahier des règles du fonctionnement du SDG	Approbation		10
9.	Ouverture service de garde 2025-2026	Approbation		5
10	. Horaire primaire et préscolaire 2025-2026	Information		5
11	. Journées d'accueil préscolaire 4 ans et 5 ans	Information		5
12	. Règles de vie 2025-2026	Information		5
13	. Grilles-Matières 2025-2026	Approbation		10
14	. Photographie scolaire 2025-2026	Approbation		15
15	<ul> <li>Fonds à destination spéciale :</li> <li>Sommaire</li> <li>Parrainage Le Grand défi Pierre Lavoie</li> </ul>	Adoption		10
16	. Autres sujets 16.1 Correspondance du président 16.2 Comité de parents (information de la déléguée) 16.3 Mot de la directrice	Information		10

17. Bilan de la rencontre

18. Levée de la rencontre

Merci de lire les documents joints avant la rencontre.

Éric Bonin, président

**Chantal Pilon, directrice**